
  

CHEVAUX COTEPROPRIÉTAIREJOCKEYS

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE DU DIMANCHE 14 AVRIL 2024

EQUIDIA:

TURF.F:
PARISIEN:

EUROPE1:OUTSIDERS:

PARISLONGCHAMP-16 PARTANTS
PRIX DU PAVILLON ROYAL - 3ème COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise - Corde à droite - 1600 mètres - 53 000€

GAINS
EN

EURO
CORDE POIDS

EN KG

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course :13h15mn     Fermeture des T.P.E:13h15mnQUINTÉ+/ TIÉRCE / COUPLE
Après un break hivernal, LEV (6) est clairement sur la montante, en atteste sa belle fin de course 
dans l’événement du 5 mars à Chantilly (5e). Confirmé en terrain bien souple, cet excellent 
finisseur détient une première chance théorique en pareille compagnie. L’opposition sera 
emmenée par le rentrant COSMO BEAU (11), convaincant en fin d’année dernière dans cette 
catégorie, MURCIANO (12), absolument irréprochable depuis le début de sa carrière, et LINGOTTO 
(15), pris en note lors de ses deux dernières tentatives. MARZOUK (8) a perdu son statut de 
maiden le jour de sa rentrée et semble plutôt bien placé pour son premier handicap. Dès lors, il 
doit être surveillé de près, tout comme TUMBLER (4), auteur d’une fin de course encourageante 
pour son premier essai sous la férule de Nicolas Caullery, BULLACE (2), confirmé à ce niveau, et 
NOLITO (7), dont des progrès sont logiquement attendus.
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3 - 1 - 16 - 13 - 5
10 - 14
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Simply Striking

Bullace

Greenwood

Tumbler

Quartz du Houley

Lev

Nolito

Marzouk

Etel du Ninian

Woff

Cosmo Beau

Murciano

No Limit Dream

Pandia Selene

Lingotto (S)

Max Verst

303 000

100 650

63 000

58 410

76 055

61 300

87 530

38 250

72 700

102 670

60 620

55 370

79 180

45 810

49 080

91 150

0-7-0-5-0

5-0-4-1-2

5-4-3-1-0

7-2-8-4-0

6-8-1-4-2

5-7-5-3-0

7-3-1-7-4

1-3-2-2-2

1-5-0-1-6

0-0-1-3-7

3-2-3-0-1

5-1-2-3-6

6-4-4-1-3

0-5-6-1-7

3-5-9-7-5

8-0-8-4-8

CUADRA MEDITERRANEO

CHEIK K.AL-MAKTOUM

C.BLEU/MME F.BONNET

L.GRUSON

MME C.PELIER

Z. BIFOV/MME P. BRANDT

HA.HA.PANTALL (S)

F.BINGHESHAYAN

C.GUYON

H.BOUTIN

M.MOTSCHMANN

HARAS D'ETREHAM

M.ANDRIA

MME S.EGLOFF

M.ALI

GOUSSERIE RACING

20/1

12/1

20/1

10/1

15/1

6/1

13/1

9/1

35/1

30/1

5/1

6/1

16/1

25/1

8/1

18/1
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H8

H6

H4

H5

M4

M5

H4

H4

F6

H6

M4

H4

H4

F4

M4

H5

A. Pouchin

C. Soumillon

T. Bachelot

T. Trullier

Mlle M. Vélon

C. Demuro

M. Guyon

G. Mossé

J. Nicoleau

R. Mangione

A. Lemaitre

S. Pasquier

I. Mendizabal

T. Piccone

R. Thomas

M. Barzalona

M. Delcher-Sanchez

Lerner (s)

L. Larrigade

N. Caullery

Y. Barberot

Brandt (s)

HA. Pantall

M. Delzangles

C. Guyon

M. Boutin

S. Cérulis

N. Le Roch

E. Lyon

HA. Pantall

Lerner (s)

R. Fradet

K. REECH BAND

T. REDSTART

B. D. SUNRISE

K. DISTORTION

B. FACILITA

L. DE VEGA SOTKA

R. DUBAI EMPRESS

Z. ANOODAH

S. O. CONFERENCE

Z. WANDERINA

S. CRYSTALS SKY

K. M. IMPASSIBLE

B. HIGH D. MILENA

V. C. PALMOTIA

AL WUKAIR LA JOIE

U. D. GRECQUE

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook :  pmumali  off iciel
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ZONE TURF
ALSACE

PARISIEN
12    1      6      2     15    11    9      16
11   12      5     2      8     13    7       1

6      8     13    12    4      7     14     15

7       5     8      12    3     13     11    2

VOIX DU NORD 6      11    16     1    12      2    15     7

7      6      2      8     11    5      1      13

12   11     8      2     6     13     7       4
EUROPE 1

TURF.FR
TURFOMANIA

EQUIDIA  6    11    12     15    8      4      2      7

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ


